

**Faktúra číslo :** 110585

Objednávka číslo : Dodací list číslo :

Dodávateľ :

MKaTech, s.r.o.

Čínska 25
040 13 košice
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 45264325 DIČ: 2022912529
IČ DPH: SK2022912529
OR SR Košice I, Odd.:S.r.o., Vložka číslo24554/V

Banka : Tatra banka, a.s. Štúrová 28, 04001, Košice
SWIFT : TATR SK BX
Tel.: 0908 36 56 94
Faktúru vyhotovil : Ing. Kačmárová Denisa

Odberateľ :

Základná škola s materskou školou Čirč

Čirč 71
065 42 Čirč
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 37876074 DIČ: 2021678483
IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Základná škola s materskou školou Čirč

Čirč 71
065 42 Čirč

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
17.06.2011	17.06.2011	16.09.2011
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Osobný odber		
Číslo účtu : 2929826687/1100		
IBAN : SK72 1100 0000 0029 2982 6687		
Suma k úhrade : 8 164,34		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
110585	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeme Vám dodanie tovaru na základe predloženej cenovej ponuky a na základe Dodacieho listu č.02/06/2011, ktorý je neoddeliteľnou súčasťou tejto faktúry pre projekt:"Premena programového, metodologického a materiálneho zázemia školy v Čirči, cesta k modernej vidieckej škole, ITMS: 26110130263, implementovaný v rámci OP Vzdelávanie, Výzva:OPV-2008/1.1/03-SORO."

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Učebné a didaktické pomôcky	1,00	ks	6 803,62	8 164,34	20	6 803,62	1 360,72	8 164,34

Základ pre DPH 20 % : 6 803,62

DPH 20 % : 1 360,72

Celková suma s DPH	8 164,34
Celková fakturovaná suma: EUR	8 164,34

Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom dodávateľa. Odberateľ svojím podpisom potvrdzuje prijatie tovaru (služby) a súhlasí s uhradou faktúry. Tento doklad slúži zároveň ako dodací list.

Podpis a pečiatka :

Dodací list č.02/06/2011

Sortiment	Poradové číslo položky	Názov položky	Bližšia špecifikácia	merná jednotka	cena za jednotku v EUR (bez DPH)	cena za jednotku v EUR (s DPH)	počet jednotiek za položku	cena za položku spolu v EUR (bez DPH)	cena za položku spolu v EUR (s DPH)	Poznámka
špeciálna učebňapre špecifickú prípravu chlapcov	1	sada náradia-skrinka		sada	206,90	248,28	5	1 034,50	1 241,40	
	2	Nákup prostriedkov pre špecifickú prípravu chlapcov:	priamočiara píla	ks	23,10	27,72	12	277,20	332,64	
	3		oblúčková píla	ks	26,60	31,92	2	53,20	63,84	
	4	39 dielna súprava vrták. skrutkovača		ks	51,40	61,68	1	51,40	61,68	
	5	sada náradia	125 kusová	sada	331,20	397,44	1	331,20	397,44	
	6	profes.súprava nástroj.a nástrč. Kľúčov		ks	156,75	188,10	1	156,75	188,10	
	7	súprava VIP križových a plochých skrutk.		ks	61,10	73,32	1	61,10	73,32	
	8	hmrčiarsky kruh spríslušenstvom	príslušenstvo - 1 keramická pec	ks	842,00	1 010,40	2	1 684,00	2 020,80	
	9	sada náradia na prácu s keramikou	páliaca sada	sada	266,25	319,50	1	266,25	319,50	
	10	sada náradia na prácu s hlinou	špachtle, očka dierovace, valčeky, stetce	sada	32,60	39,12	10	326,00	391,20	
							Spolu za položku	4 241,60	5 089,92	
	11	nožnice	nožnice na papier	ks	0,38	0,46	12	4,56	5,47	
	12	nožnice	nožnice na textil	ks	0,39	0,47	12	4,68	5,62	
	13	nožnice	nožnice na plech	ks	1,67	2,00	12	20,04	24,05	
	14	maliarsky stojan	Stolový maliarsky stojan Simply v prevedení drevený box použiteľný ako prenosný drevený kufrik.	ks	15,50	18,60	10	155,00	186,00	
	15	fotoaparát		ks	79,85	95,82	2	159,70	191,64	
	16	hoblík		ks	6,95	8,34	8	55,60	66,72	
	17	čakan		ks	6,95	8,34	5	34,75	41,70	
	18	veľké záhradnicke nožnice	na kriky	ks	34,80	41,76	3	104,40	125,28	
	19	malé záhradnicke nožnice	na kriky	ks	14,90	17,88	8	119,20	143,04	
	20	metla		ks	3,55	4,26	10	35,50	42,60	
	21	krhla	na polievanie	ks	10,10	12,12	5	50,50	60,60	
	22	vedro	plechové	ks	3,65	4,38	5	18,25	21,90	
	23	vedro	umelohmotné	ks	0,90	1,08	5	4,50	5,40	
	24	krosná na tkanie	profi 100 cm	ks	605,50	726,60	1	605,50	726,60	
	25	meter	skladací	ks	2,15	2,58	6	12,90	15,48	
	26	meter	vysúvací	ks	1,04	1,25	6	6,24	7,49	

Špeciálne triedy	27	pásmo		ks	26,00	31,20	2	52,00	62,40
	28	zverak		ks	76,80	92,16	5	384,00	460,80
	29	odlamovací nôž	odlamovací nôž	ks	0,05	0,06	10	0,50	0,60
	30	rôzne druhy spojovacieho materiálu pre prácu s drevom	skrutky a matice	ks	0,08	0,09	200	15,00	18,00
	31		drevoskrutky	ks	0,08	0,10	200	16,00	19,20
	32		klince"80"	bal	1,35	1,62	5	6,75	8,10
	33		klince"50"	bal	1,35	1,62	5	6,75	8,10
	34		klince"63"	bal	1,35	1,62	5	6,75	8,10
	35	drobné spotrebné náčinie	pilové listy na kov	ks	0,09	0,11	20	1,80	2,16
	36		pilové listy na drevo	ks	0,09	0,11	20	1,80	2,16
	37		vrtáky na kov č.5	ks	0,13	0,16	20	2,60	3,12
	38		vrtáky na drevo č.5	ks	0,09	0,11	20	1,80	2,16
	39		pilníky na kov	ks	1,67	2,00	10	16,70	20,04
	40		pilníky na drevo	ks	0,48	0,58	10	4,80	5,76
	41		brúsny papier na kov	ks	0,32	0,38	50	16,00	19,20
	42		brúsny papier na drevo	ks	0,39	0,47	50	19,50	23,40
	43	ručné náradie a náčinie na prácu s drevom	kladivo	ks	1,18	1,42	10	11,80	14,16
	44		pílka	ks	2,98	3,58	10	29,80	35,76
	45		nebožiec	ks	0,39	0,47	10	3,90	4,68
	46		kliešte	ks	1,48	1,78	10	14,80	17,76
	47		kliešte na drôt	ks	3,10	3,72	10	31,00	37,20
	48	ručné náradie a náčinie na pestovateľské práce	rýle	ks	5,15	6,18	10	51,50	61,80
	49		lopaty	ks	5,95	7,14	10	59,50	71,40
	50		motyky	ks	1,10	1,32	10	11,00	13,20
	51	ručné náradie a náčinie na pestovateľské práce	pílka	ks	0,75	0,90	10	7,50	9,00
	52		štepárska súprava	ks	1,48	1,78	10	14,80	17,76
	53		nožnice	ks	2,00	2,40	10	20,00	24,00
	54	materiál na pracovné činnosti	rôzne druhy dreveného materiálu - doska 1250x2500	ks	16,00	19,20	15	240,00	288,00
	55		rôzne druhy kovového materiálu - plechy medený 2 mm; cca 2m ²	ks	9,90	11,88	6	59,40	71,28
	56		rôzne druhy kovového materiálu - drôty ; medené, hliníkové, cínové, oceľové	ks	1,69	2,03	30	50,70	60,84
57	rôzne druhy plastového materiálu - PVC rúrky, platne		ks	0,35	0,42	35	12,25	14,70	
Spolu za položku								2 562,02	3 074,42
SPOLU								6 803,62	8 164,34